
Z.Ú. HEŘMANICE OBEC OSTRAVA
vr’

PRILOHA č. 1/1

____5_ _ \.

 „1 .;

‘7‘ _—

25 25f2/
.,

1:19

22.6

 

20

28

 
 

 

 
 
 

 

 
 

2 1

16.32

16.14

 

1 61'3

SMO

/’\ 1 6:”!

4. 8. 202

6 © Statutární město Ostrava, 2022 OSTRAVA"

 



;.Ú. HEŘMANICE, OBEC OSTRAVA

PŘÍLOHA č. 1/2

 
© Statutární město Ostrava,2022 



V!

PRILOHA
č. 1/3

 
VÝKAZ

DOSAVADNÍHO
A
NOVÉHO

STAVU
ÚDAJÚ

KATASTRU
NEMovrrosfl

  

 

 

 

 

 

 

91.26/2
'1)

,
97
w

saze/2
:

94
A~Jfl

”-5?—
.,

.,
2

 

Dosavadní
stav

Nový
stav

mozem
Wu

pom»,
mm
mm

Ounce!"
mm

puwy
mm

.,on
'Iyp

um,
z,.m.

Porovnání
se

stavem
evidence

právních
vztahů

PW"
___

_
pozemku

,v
__

__
„

__
__
|:th

Di
plocha:!

:
pamnku

Čislo
IM"

Wm!!!)
dnu

Omaha!

pm:.
tmm

.
mun

mm
pum

Mm
7mm:

......
„

_
'_'

,_.__
_

dnu

„„
..

„.,
„s

mu...
m:

„.
„:

sf.
26/1

't)
5

50
751,5

s:,
25/1

5
aa
%

2

1164
81

Imm/y.
2

sl.
25/l

1.38]
77

b

sl.
26V?

1381
4

a

 

 

 
 

783

 
 

 
 

 
 

 
  763

  
 

 
‘I)

Rania
v
součtu

týmů
v
důsledku

zaokrouhlen/Mě
UMCH

vime:
podia-

bod!:
Hip/3mm:

a)
pflahy

mil
L‘.

557/2013
Sb.

v
plotna"

zneni

 
 

 
 

 
 

 
Výkaz

údajů
o

bonitovaných
padně

ekologických
jednotkách

(BPEJ)
k
parcelóm

nového
stavu

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Pomalu!
čislo

podle
Kod

HPEJ
Vin-nan:

BPEJ
na

dnu
Parcelní

číslo
podla

Kod
BPEJ

Výměra
BPEJ

nu
an..

kmoalru
zjednadušmd

'““n'a'
'

m'
WWW

kalualru
zkdnodušen!

“Ea
m'

WWW

nemvvilusll
evidence

nemovnosll
evidence

1
764

64300
77

b

4
a

A
A—ř

..
*A
v

i

8
I

;

Sal/mm
souřadnic

[$"—JTSK)

Souřadnice
pm

zápis
do

KN
Souřadnice

určené
měřen/m

c.
bodu

!
Y

x
kod

kv.
I

Y
x

Fazndmkgy
__

GIG—8
4670I1Jt)

109903054
3

kul/k

901—2
467014.41

1099024.
75

.!
pav.

trubka

1
Isa-J37

457045.
79

109900159
.;

barva

!
198—4

15
(670_1189

109906327
J

barva

'
467045.60

1099042.
49

4
457046.14

1099041.
05

Me!:

2
457014.07

109907551
4

457075.57
109902101

Mailový
mem/k

J
467044.19

109904159
4

457044.66
10279040.

14
průstčfk

Pozn.:
Paddalavané

území

 
GEOMETRICKÝ

PLÁN

promzdě/en!
pozemku

 

mmm
mlmmwwwq

Ink-Mn

“HIM
a
pin-ow

«9&4;
QM“

fl-Opiudm.

"MW
_

WW?
,

“i
???/32?

335mm“
'

“3636/2018
...

11.2.2022
na.:

144/2022
m:18_2_2022

a...
184/2022

 

 

  

info
:
osm

„M

plzni:—
Ostrava—město

 

 
 

_
0bec:_

Ostrava

KoL
území:

Heřmanice

~Mfs€ek

  

 
 

ypgwý
um:

“Bohumín
5—9/3!
 

 
 

HM
M
W
W

m:

viz.
seznam

souřadnic
 

Dum-m
mmm..

pumu
hh

po—yxnuíu'
„m

'
munym.mmmmnmnuia

 

Kun-wm
Mod

KÚ
ro

Moravskoslezský
kraj

 
Wammm‘l

 

Junk-o.
WM.

£333.39:-
«bu-54
W

my
would:

mu
mm..

v
W

man».
than.

'
Miu—4

nou—du-
Mm-

you.
v
uuu-m

mu.

Slallofi-
01'!

AM"!
Wu;

maz-nm
uuu-=

 

 

 

  

  



smwtámimůnto
mawa .“ ©

 

 

 

 

 
 

 

PŘÍLOHA č 1/4 F25": “ š—t odbor majetkový

' “A“—"“ 005W i“ novou.

Statutární město Ostrava T * » ECDL 2 7 “Dli— 2022

městský obvod Slezská Ostrava M M w „v r , . „

úřad městského obvodu __ " " *“ // [fi;-ff /

IT TTTTT TTTITTTITITMVase značka: ._...._....

Zem Z WigglyHTITTIIITTTHH

(Ši-= . SLE/18031/22/MA/Blo íMagistrát městá Ostravy ““M“ ]

p. zn majetkový odbor

Vyřizuje: Prokešovo nám. č. 8

Telefon: 729 30 Ostrava

Fax: J

E-mail:

Datum: 27.04.2022

Prodej nemovitých věcí v katastrálním území Heřmanice, obec Ostrava

Na základě žádosti k prodeji části nemovitých věci v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského

obvodu Slezská Ostrava na svém 20. zasedání dne 21.04.2022 pod číslem usnesení 0495/ZMOb—Sle/1822/20

Zastupitelstvo městského obvodu

1. vydává

souhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č.st. 26/1, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava,

o výměře 586 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 2525-13/2022 ze dne 11.02.2022

a

část pozemku p.č.st. 26/2, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava,

o výměře 197 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 2525—13/2022 ze dne 11.02.2022

a označené v něm jako:

— pozemek p.p.č. 1164, travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 81 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Pozemky se nachází na křižovatce ulic Vrbická a K Návsí.

Žadatel,_má zájem o nově vzniklý pozemek za účelem rozšíření zahrady, když vlastní

sousední pozemek p.č.st. 104 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava. Současně s žádostí o prodej podal žadatel

žádost o nájem.

Žádosti jsou k nahlédnutí na odboru majetkovém.

Komise doporučila radě souhlasit se záměrem prodeje části pozemku p. č.st. 26/] a části p. č.st. 26/2 vymezené

geometrickým plánem č. 2525-13/2022 ze dne 11.02.2022 a označené v něm nově jako pozemek p. p.č. 1164

v k. u’. Heřmanice, obec Ostrava.

 

TěšínSká 35, 710 16 OStrava —www.slezskaostrava.cz

 
 



Návrh geometrického plánu respektu/'e investiční akci městského obvodu, stavbu „Heřmanice-Náves'Í Kdy

tato stavba bude realizována na části pozemku p. č.st. 26/], který není předmětem záměru prodeje.

O tomto návrhu usnesení je zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle čl. 7 odst. 3 písm. b)

a čl. 7 odst. 4 OZV statutárního města Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn

a doplňků.

Žádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

„ elektronicky podepsáno "

Přílohy:

- usnesení

— žádost

— vyjádření k sítím

- geometrický plán č. 4675-22010/2022

- nájemní smlouva - zatím není (je projednávána v orgánech městského obvodu)

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava _

www.slezskaostrava.cz

 



Slalu [arm mes
so

Mě ěslský obvod Slez ská Os
úřad městského

obvudtšrava

      

  

;? Statutární město Ostrava PRILOHA č- 1/5 Přrjaro: 2

Ní? městský obvod Slezská Ostrava _ f _ l “02" 2022

úřad městského obvodu

% podatelna výomma
 

Žádost o prodej pozemku / části pozemku

 

 

katastrální území Heřmanice

pozemek p.č./p.č.st. St. 26/1, st. 26/2 — p.p.č. 1164 dle GP 2525-13/2022 ze dne

' 11.02.2022

 

výměra pozemku (m2)

 

požadovaná'výměra 81 m2 (77+4)

 

 

pozemku jg?)

druh a způsob využití „ Trvalý travní porost

pozemku dle KN

důvod / účel prodeje rozšíření zahrady

 

identifikace žadatele:

fyzická osoba '(! OL

— jméno, příjmení

- bydliště

- datum narození

- rodné číslo

* nepovinné informace

gro (FO)

- tel. číslo

- e-mail

právnická osoba 1P0}

- název

- sídlo

- IČO '

- DIČ

— zástupce

- tel. číslo

- e-mail

*Nepovinne' informgce pro fyzickou osobu slouží k urychlení komunikace při vyřizování žádosti,

ale nejsou pro vyřízení žádosti nezbytné.

 

   
 

Pouze pro fvzickou osobu: Informace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) mi budou sděleny osobně vúředních

hodinách Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, kancelář č. 411, ,W

referentka agendy majetkové správy, a naleznu je také na internetovyc str ac městs ého

obvodu Slezská Ostrava https://slezska.ostrava.cz/cs/obcan/ochra

Žadatel bere na vědomí, že jeho žádost je vřízení a bude vyřízena podle postupu který je

k dispozici na adrese WWW. Slezska. cz v sekci odbory (u od

Datum: ()?/Í „70102

magnesium _ %WAVAH!
SLEZSKÁ OSTRAVA

  

 


